



## TEATER I BALTOPPEN

Solbrinken 36, 2750 Ballerup  
Telefon 44 97 36 04 Giro 6 54 39 60  
www.tema.balk.dk

Ballerup 1. 8. 14

KULTURUDVALGET

v. formanden hr. Tom Nielsen.

an. børneteater sæson 14/15.

-----

Til udvalgets orientering fremsendes vor nye flotte plakat samt flyers, som distribueres i næste uge til div. skoler v. deres teaterrepræsentant . Store skoler får 4 store plakater og andre 3 og 2 - og alle får 50 flyers som kan deles ud til lærerne.


Som noget nyt prøver vi digitalt med tilmeldingen.

Vi har 20 forestillinger, som næsten alle er doublet .

Vi ser hen til med lidt spænding , hvorledes man tackler forestillingerne tidsmæssigt med den nye skolereform.

Venlig hilsen

Kirsten Sørensen



## Til skolens Teaterkontaktperson:

---

Her er så oversigten / plakaten for den kommende teatersæson 2014 / 2015 med

### **20 gratis teaterforestillinger fra 0.kl. - 10. klasses**

Vi vil bede dig, som skolens teaterkontaktperson, om at hænge plakaterne op og fordele vedlagte flyvers på skolens lærerværelser o.l., således at alle lærere kan få mulighed for at orientere sig om sæsonens forestillinger.

**Som noget helt nyt** kan tilmeldingen kun foregå digitalt på hjemmesiden: [www.tema-skoleteater.dk](http://www.tema-skoleteater.dk)

Her kan den enkelte lærer under et klassefaneblad finde et resume af forestillingen, hvornår den spilles, samt andre relevante informationer for netop sit klasses. Det er også her, man skal ønske og prioritere i alt tre forestillinger via et link til Pæd.center.

Der vil blive åbnet op for tilmelding på ovenstående hjemmeside fra **mandag den 4. august til fredag den 22. august.**  
- men til gengæld kan man så gøre det, hvor man vil, og hvornår man vil.

Herefter vil alle billetter (ca. 3800) efter al sandsynlighed være fordelt blandt kommunens elever.

Så derfor - giv så mange af dine kollegaer og skolens elever mulighed for en spændende teateroplevelse i skoletiden ved at orientere om denne plakat og sæt den op nu !!

På forhånd tak for hjælpen - og rigtig god fornøjelse  
Birgitte Sørensen  
TEMA Teater i Baltoppen